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ACTA DE APERTURA DE OFERTA, EVALUACION Y CALIFICACION Y OTORGAMIENTO
DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 073-2023-CS-GORE.ICA
PRIMERA CONVOCATORIA

MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA, SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA, INSTALACIONES
ELECTRICAS, SANITARIAS, PISOS, §5.HH, PUERTAS Y COBERTURA DEL CENTRO DE SALUD DE PUEBLO
NUEVO, DEL DISTRITO DE PUBLO NUEVO, PROVINCIA, DEPARTAMENTO DE ICA

En la ciudad de lca, siendo las 17:17 horas, del dia 08 de noviembre del 2023, se rednen los miembros del Comité de
Seleccién encargada de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccidn designado mediante FORMATO 1-B de
fecha 07 de noviembre del 2023 de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 073-2023-CS-GORE.ICA - PRIMERA
CONVOCATORIA para la CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA,
SISTEMA DE BOMBEQ DE AGUA, INSTALACIONES ELECTRICAS, SANITARIAS, PISOS, SS.HH, PUERTAS Y
COBERTURA DEL CENTRO DE SALUD DE PUEBLO NUEVO, DEL DISTRITO DE PUBLO NUEVO, PROVINCIA,
DEPARTAMENTO DE ICA, con [a finalidad de continuar con las Etapas de Admisién, Evaluacion y Calificacion, segln
Crden de Prelacién y Otorgamiento de Buena Pro, de ser el caso.

El qudrum necesario que exige la Normativa se logré con la presencia de los siguientes miembros:

- Presidente Titular - ANGEL ENRIQUE VEGA ESPINOZA
- Primer Miembro Titular : REGULO EBILMIRO NAVARRETE PAREDES
- Segundo Miembro Titular : JOSE JULIO FLORES HERNANDEZ

Conforme al calendario establecido en las bases, se registraron al presente procedimiento de
seleccidn Via Electronica SEACE los siguientes parficipantes:
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Con fecha 07 de noviembre del 2023, se programé la etapa de presentacion de ofertas, a través de Sistema Electronico
de Contrataciones del Estado de acuerdo a lo establecida en el Numeral 81.1 del Articulo 81 del Reglamento de la Ley
de Contrataciones del Estado y sus modificatoria, habiéndose presentado cuatro (04) oferta al Procedimiento de

Seleccion, de acuerdo al siguiente detalle:
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El comité de seleccion procede con verificar el cumplimiento para la admisién de ofertas conforme al Numeral 2.2.1.
- Documenios de presentacién obligatoria del Capitulo It - Del Procedimiento de Seleccidn de la Seccion Especifica
- Condicicnes Especiales del Procedimiento de Seleccion de las Bases Integradas en cumplimiento a los Numeral
73.2 del Art. 73 del Reglamento de la Ley de Confrataciones del Estade y sus modificatorias; asimismo, hacemos
mencidn el Numeral 41 de la Resolucién 2742-2019-TCE-83, a través del cual sefiala que: “..., la formulacion y
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presentacion de las ofertas en el marco del procedimiento de seleccion, es de entera y exclusiva responsabilidad de
cada postor, de manera que las consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en su elaboracién en los
documentos que la integran deben ser asumidas por aquél”; per lo tanto, continuamos con el procedimiento de
seleccion de acuerdo al siguiente detalle:
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1 GONZALES POW SANG CARLOS ALBERTO 10215247002 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
2 EMPRESA SECTA CONSTRUCTORES S.A.C. 20600070348 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
SORC DA
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lll. ETAPA DE EVALUACION DE OFERTAS

De acuerdo con la revision efectuada, se procedera con la evaluacién de la oferta admitida:
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IV. ETAPA DE CALIFICACION DE OFERTAS

El comité de seleccion, una vez superada la etapa de admision y evaluacion, se procede a la Etapa de Calificacion de
Ofertas de acuerdo al Numeral 75.1 y 75.2 del Articule 75 del Reglamento de Ia ey de Contrataciones del Estado y sus
madificatorias, siendo los resuitados como se muestran a continuacion:
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1 |GONZALES POW SANG CARLOS ALBERTO R — 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TALIFICADO
NOCUMPLE: La
experlencla acreditada,
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Integradas.
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& CONSTRCIO OROVERDE 20601103720 2 CUMPLE CUMPLE (UMPE CUMPLE CUMPLE CALIFICADD
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De acuerdo con los resultados obtenidos en las etapas de admision, evaluacion y calificacion de oferta técnica y
econémica, el Comité de seleccién par decision undnime declarar otorgar la BUENA PRO de la ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 073-2023-CS-GORE.ICA - PRIMERA CONVOCATORIA al siguiente postor;

GONZALES POW SANG CARLOS ALBERTO.: por el monto de S/ 199,800.00 (Ciento Noventa y Nueve Mil
Ochocientos con 00/100 Soles.

Acto seguido el presidente del Comité de Seleccion dio lectura del Acta, y no existiendo observaciones a la misma,
siendo las 10:50 horas, se dio por concluida fa reunién, suscribiendo la presente acta todos los presentes en sefial de
conformidad.

Ica, 09 de novigmbre del 2023
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REGULO EIf)EIfMTRU‘IT'AﬁRRETE PAREDES JOSE JULIO FLORES HERNANDEZ
Primer Miembro Titular Segundo Miembro Titular
Comité de seleccidn Comité de seleccion

e

ANGELENRIQUE VEGA ESPINOZA
Presidente Titular
. Comité de seleccién




